THƯ MỜI KHAI MẠC ICEBA2023

      Co-organizers:

Technical Support:

Ngày 2 tháng 12 năm 2023

THƯ MỜI THAM DỰ

Hội nghị quốc tế 4th ICEBA2023

Kính gửi: Quý thầy cô, Nhà khoa học và NCS, HVCH- sinh viên,

Hội nghị Quốc tế lần thứ 4 về Vật lý Kỹ thuật, MEMS- Biosensors và Ứng dụng (The 4th

International Conference on Engineering Physics, MEMS-Biosensors and Applications:

ICEBA2023) do Khoa Vật lý- VLKT và Ono-Toda Lab (Tohoku University, Japan) được tổ chức

vào ngày 8 và 9 tháng 12 năm 2023 tại Trường Đại học KHTN. Kính mời tham dự  khai mạc

Hội nghị:

1. Thời gian: 09:00 sáng ngày 8 tháng 12 năm 2023 (thứ 6).

2. Địa điểm: Hội trường Nhà I, 227 Nguyễn Văn Cừ, Quận 5, Tp.HCM.

3. Sơ nét lịch Hội nghị:
* Ngày 9/12 (Friday)

- Đăng ký: sảnh Hội trường nhà I từ 07:30-13:00.

- Khai mạc: 09:00-09:50am.

- Trình bày các báo cáo mời tại phiên toàn thể (Plenary invited Session): 10:00-11:50am.

- Phiên poster: 11:40-12:30am tại khu vực sảnh Hội trường nhà I.

- Phiên báo cáo Oral: 14:00-17:00 tại các phòng B.40, B.41, B.42, B.43 và E.205, E.206.

*  Ngày 10/12 (Thứ 7):  Giáo sư (Nhật bản và Hàn quốc) trình bày chuyên đề tại Phòng E.303 từ

08:00 đến 10:00.

Thông tin các session và lịch báo cáo Hội nghị có thể xem tại website:

https://phys.hcmus.edu.vn/ICEBA2023/#/.

Khi cần thêm thông tin, vui lòng liên hệ Ban Thư ký Hội nghị (Email:

4iceba2023@gmail.com hay liên hệ ThS. Nguyen Phuoc Hoang Khang, 0918.035.984).

         Kính mời quý thầy cô, nhà khoa học, các anh chị NCS-HVCH và sinh viên tham dự.

Trưởng Khoa Vật lý – VLKT

Trưởng BTC Hội nghị 4th ICEBA2023

PGS.TS Huỳnh Văn Tuấn

The 4th International Conference on Engineering Physics,

MEMS-Biosensors and Applications

(ICEBA2023)
Ho Chi Minh City, Vietnam- December 8&9, 2023

https://phys.hcmus.edu.vn/ICEBA2023/#/
mailto:4iceba2023@gmail.com